PORTARIA PROPEX Nº 123/2024 - de 10 de setembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Química,
DESIGNA:

Presidente:
Caio Mauricio Mendes de Cordova

Titulares:
Ieda Maria Begnini - FURB
Mauren Isfer Anghebem - UFPR

Suplente:
Ana Paula Dalmagro - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Avaliação da susceptibilidade à
oxidação da lipoproteína de baixa densidade em pacientes em uso de própolis: desenvolvimento e
validação de método por ultravioleta visível", do(a) mestrando(a) Karoline Mayara Pellin, a se realizar
no dia 13/09/2024 às 14:00h, no local C1-S-214.

Blumenau, 10 de setembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-09-10T10:39:36-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento